Cái  350 60.000 21.000.000 

Cung cấp cho 03 

Trạm Y tế xã, cụ thể: 

- Trạm Y tế xã Canh 

Liên: 50 cái. 

- Trạm Y tế xã Canh 

Vinh: 150 cái (Mỗi cơ 

sở: 50 cái). 

- Trạm Y tế xã Vân 

Canh: 150 cái (Mỗi 

cơ sở: 50 cái). 

Tổng cộng 6 mục: 38.246.000 đồng (Viết bằng chữ: Ba mươi tám triệu, hai tram 

bốn mươi sáu ngàn đồng chẵn) 

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn ngân sách cấp và các nguồn thu khám chữa 

bệnh của đơn vị năm 2025. 

3. Hình thức chọn nhà cung cấp: xét 03 báo giá chọn nhà cung cấp. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

- Giao Phòng Tổ chức - Hành chính phối hợp với các bộ phận có liên quan